
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

COPIA DI DETERMINAZIONE

I° SETTORE

AFFARI GENERALI  AMMINISTRATIVO

NUM. 192 DEL 23-11-2016 Registro Gen. N. 493

OGGETTO: EVENTI SISMICI DEL 24 AGOSTO - 26 E 30 OTTOBRE 2016 -
PREVISIONE CORRESPONSIONE ORE STRAORDINARIO
EFFETTIVAMENTE RESE.

L’anno  duemilasedici addì  ventitre del mese di novembre, nel proprio ufficio della
Sede Comunale,

IL RESPONSABILE DEL I° SETTORE

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 8  del 02.11.2016 con il quale il sottoscritto è stato
nominato Titolare della Posizione Organizzativa n. 1 – AFFARI GENERALI;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 21.09.2016 ad oggetto : “ SISMA DEL 24
AGOSTO 2016 , QUANTIFICAZIONE LAVORI DI SOMMA URGENZA EDIFICI PUBBLICI – PRIMI
INTERVENTI”;

Vista la nota operativa  n. DIP/TERAG16/006 1632 del 14.11.2016, relativa all’oggetto;
Ritenuto di provvedere all’autorizzazione del lavoro straordinario connesso agli interventi relativi

ai citati
eventi sismici conformemente a quanto indicato nella citata nota;

Dato atto che il personale interessato dagli adempimenti connessi all’emergenza  del terremoto
risultano essere i seguenti :

SAGRETTI NAZARENO Titolare della P:O: LL.PP.
RASTELLI MASSINO Titolare della P:O: Edilizia e Urbanistica
ROSARIA GIACOMOZZI Istruttore Direttivo Amministrativo
ROSANNA PIERETTI: Titolare della P.O. Servizi Finanziari;
PAOLICCI BARBARA : Istruttore Contabile
ROSANNA CICCONI : Agente di Polizia Municipale
RINALDI ROBERTA : Assistente Sociale
GOVERNATORI ROMANO : Operaio Specializzato

Dato atto che gli importi da corrispondersi per la prevista attività di lavoro straordinario
dovranno , previa rendicontazione da parte degli Uffici ,essere riconosciuti in conformità al quadro normativo
in materia di terremoto, a titolo di indennita’ e/o lavoro straordinario;

Tanto premesso



DETERMINA

Di autorizzare  le prestazioni di lavoro straordinario relativamente ai citati nominativi al fine-
dell’attribuzione , previa rendicontazione, del compenso per lavoro straordinario e/o  a titolo di
indennità per i periodi interessati conformemente alle previsioni normative in materia di terremoto.
Dare atto che l’attribuzione dei relatavi compensi sarà effettuata previa acquisizione di relazione-
istruttoria giustificativa da parte di ciascun responsabile del servizio interessato.
.-

************

Letto e sottoscritto

Il Responsabile del Servizio
   F.to DR GIATTINI ETTORE

SEGRETARIO COMUNALE n. 192 del 23-11-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151,  comma 4 del
T.U.E.L. approvato con D. Lgs n. 267 del 18.08.20000.

Impegno n. ……..

Urbisaglia, li

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

F.to   Pieretti Rosanna

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la Pubblicazione all’Albo Pretorio di
questo Comune per 15 giorni consecutivi.

Urbisaglia 07-03-2018

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DR GIATTINI ETTORE

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Sede comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to DR GIATTINI ETTORE

SEGRETARIO COMUNALE n. 192 del 23-11-2016  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA


